
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

АЧИНСКИЙ РАЙОН 

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

13.02.2025                                    п. Причулымский                                       № 2-П 

 

О созыве очередной сессии Причулымского сельского Совета депутатов 
 

В соответствии со статьей 18.1 Устава Причулымского сельсовета, 

статьей 5 Регламента работы Совета депутатов, утвержденного решением 

Причулымского сельского Совета депутатов от 15.12.2021 № 9-73Р,  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Созвать 25-ую очередную сессию Причулымского сельского Совета 
депутатов 04 марта 2025 года в 14.00 час. по адресу: п.Причулымский ул. 

Просвещения, 20.  

2. На рассмотрение сессии вынести следующие вопросы: 

2.1. О внесении изменений в решение Причулымского сельского Совета 
депутатов от 25.12.2024 № 24-224Р "О бюджете Причулымского сельсовета на 

2025 год и планового периода 2026-2027 годов". 

Докладчик - Адаменко Л.И., главный бухгалтер администрации 
Причулымского сельсовета. 

2.2. О протесте Ачинского городского прокурора на решение 

Причулымского сельского Совета депутатов от 23.12.2021 № 10-77Р "Об 

утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле». 
Докладчик - Сороковиков В.Н., председатель Причулымского сельского 

Совета депутатов. 

2.2. Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле 

на территории Причулымского сельсовета. 
Докладчик - Абрамова О.С., заместитель Главы Причулымского 

сельсовета. 

2.3. О рассмотрении представления Ачинского городского прокурора от 
29.01.2025 № 7-01-2025 об устранении нарушений законодательства при 

принятии муниципальных правовых актов. 

Докладчик - Сороковиков В.Н., председатель Причулымского сельского 

Совета депутатов. 



2.4. Разное. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 
4. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 

опубликованию в информационном листке «Причулымский вестник» и 

размещению на официальном сайте Ачинского района Красноярского края: 

https://ach-raion.gosuslugi.ru/. 
 

 

Председатель Причулымского  
сельского Совета депутатов                                                          В.Н.Сороковиков 

 

"____"_______________________2025г. 

https://ach-raion.gosuslugi.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О созыве очередной сессии Причулымского сельского Совета депутатов
	В соответствии со статьей 18.1 Устава Причулымского сельсовета, статьей 5 Регламента работы Совета депутатов, утвержденного решением Причулымского сельского Совета депутатов от 15.12.2021 № 9-73Р,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
	2.4. Разное.

